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RACCOLTA DIRETTA
MASSA AMMINISTRATA
IMPIEGHI CLIENTELA
PATRIMONIONETTO
UTILE NETTO

Satà proposta la segumte ilestinazione ilell' atile:

- Riserva Legale
- Riserva Statutaria

Fondo Speciale Soci
- Fondo di Beneficenza

COMUNICATO AI SENSI LL'ART. 66
DELLA DELIBERA GONSOB 11 DEL',t4t5t1999

Il Consiglio di Amministrazione della Banca Popolare
approvato il progetto di Bilancio dell'esercizio 20L5

Frusinate Soc. Coop. per Azioni ha
sarà sottoposto alllapprovazione

per il 18/03/201.6 ed in secondadell'Assemblea dei Soci indetta in prima con
convocazione per Ll 19 / 03 / 201,6.

Questi i dati salienti del Bilancio 2015 nffuontati con q delllesercizio precedente :

2015

501.562
532.432
41s.422
97.s82
4.647

2014

499.984
529.430
407.885

92.706
6.022

Yariazione o/o

0,32oÀ

0,57oÀ
1,85o/o

5,260
-22,930/0

3.95
I1
11

707,90
017,33
176,98
176,98

ll Direttore
Rinaldo

i*^é.-"

CS/NIO

Societa Cooùewiua per Azioni - Aderente al Forudo lhterba.ncario di Thtela deì ,p,ositi e al Fondo Nazionale di Garanzia

Sed? e Direzione in Piazzale De ltlatthatis, 55 0jl0A FRASINAM
l:.{. iscriz. Ali,o Banch: n. 5i 18.5.0 P'EA n. 1al22ii FR PIua il78f fi0603

A775.278 1 Fax 0775.278354
ale Sociale al i l. 12. l4 € 33.696.460

PEC: bffilegdlnaì/.it tatuu'.b?fit ti


